De decessitate luxurie,
Sermo. XCVII.

Ponit me fecisse
boiem. Gen. vi. In pceden. ser. audis-
sio quæ milites et pueri decipiuntur.

Dicitur. Gen. vi. In pccatum tuum adiutoris
tuus quod multe erit et pueri decipiunt
multiplerunt: immo non solù levitatem sed dedit et sepe
quod loquuntur casta viuendo et malu luxurie pug-
natur. Audistis et in predictis ples ser. de occasione
omni luxurie. Nunc quoniam dicere intendo in gratia
ea quod omnibus derestat luxurie. immo multa mala
propter quod merito quilibet omnis capax ut igne fugere
debet luxurie. Tanta enim se luxurie mala et ea
borredosa: quod propter ea dominus dixit vobis thesaurem.
Penitentia mea febo. Et nec legit in rotulo canone biblio: quod
propter alium periculum in iudicium dixerit dominus. Pro gra-
tiae. Penitentia mea febo. Vbi s. Circa vobis the-
mas est noradum: quod sic hic benedictus videt deus quod
multa maledictione hominum eam in fratre cuncta cogitatio
cordis est in tece ad malum oportet penitentia eius quod
hominem fecisse in fratre. Et taceo dolore cordis intri-
secus et peccatis in futuris, delebo inde hominem quem
creauit a facie fratris ab homine versus ad astantiam a regis
principiis versus ad voluntates celorum. penitentia ei me fecisse
eos. Ecce ibi haec in tece. quod propter peccata luxurie dominus
de dominius et penitentia quod creauit hominem: de ei.
taceo dolore cordis. Tercio. id est modum dolentis se habet
buit: et peccatis in futuris. si ne cuncta mala sic multi-
plicarentur. Est enim noradum quod illud vobis penitentia
me fecisse hominem duplum exponit. Prior sic. penitentia
ad modum penitentis facio. quod sic penitentia de aliquo
facto illud destruere et annihilarare: sic faciam ego. Se-
cundo spuialiter sic. Penitentia mea febo. Tertio. pena mea
teneo: mihi incubere sustinere penam et punitam age-
re. pro homine quem creauit. Non enim potest habere calix et calix
non nisi biba illud. Ex hoc cui libet homo vivere et omnes habent
facies omnibus que sunt sit derestada luxurie et fugienda
propter quam dominus rotulom diluvio delevit. Sed
dicitur. Ex quo sancti habent in tece. quod dominus delevit oves homines
et bestias et volucres per ea quod in arcu Noe regis
cepit. an est huius delectus suus exercitus fuerit pisces in
aqua? Et si non. quod dominus delevit aures et pecora:
et non pisces? ut utrumque in peccatorum sit nec pisces
Ad hunc de Nicolai de Ley sup. Gen. sup dico. Propterea
Gen. Quia ova hec dominus fecit. propter peccata hominum. quod enim
peccata hominum facta fuerit in terra: id est de restada omni
crimis delectus se agmina quod habitare in terra: et volvitur
creas: qui accipiunt pastum de terra. pisces autem ha-
bitantes in aqua non sunt mortui per diluvium: quod per
homines non sunt feci in aqua. sic enim prae iustis ad di-
bitates est. Circo. Sed ad cogitandum in predictarii ma-
licia luxurie maior est: propter quam de restada fore:
est talis dubitatio: Que sint illa in predictarii propter
quod luxurie periculum est de restada et fugienda? Ad hunc
rindet. quod multa sunt propter quod periculum luxurie merito quod
liber homo fugere debet et derestari. Propter aliquis dicit quod posse
non vincere in specie. mox. li. iiiij. pre. ix. dist. iiiij. ve-
parebit per ordinem: vices